

ZMĚNOVÝ LIST 01

Název stavby: UHK-objekt K-částečná rekonstrukce a modernizace Palachových kolejí - III.ETAPA

Zhotovitel: KERSON spol s r.o.

Název změny: Rekonstrukce střechy vrátnice - lišty a montáž TI

Popis změny :

V rámci realizace stavby a na základě rekonstrukce střechy vrátnice bylo zjištěno, že ve stávající konstrukci střechy vrátnice chybí lišty na uchycení folie. Lišty musí být doplněny pro bezvadnou funkci izolace střechy. Dále bylo po rozkrytí střechy zjištěno, že stávající TI je v oblasti krčku ve třech vrstvách a bylo nunté tuto montáž doplnit. Projektant ani objednatel tuto skutečnost nemohl předvídat ani předpokládat. Jedná se o nepodstatnou změnu díla.

Cena změny

Odpočet (bez DPH)

Přípočet (bez DPH)

40 736,51 Kč

Celková cena změny (bez DPH)

40 736,51 Kč

Celková cena změny

40 736,51 Kč

21%

8 554,67 Kč

49 291,18 Kč

Smluvní termín dokončení díla:

dle SoD

Dopad ZL na termín dokončení díla:

Ne

Za stavební dozor investora

Za zhotovitele:

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

Rozpočet: změna rozsahu prací

Cenová nabídka Kerson ze dne 31. 8. 2023

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Částečná rekonstrukce a modernizace Palachových kolejí III. Etapa

Objekt:

ZL01 - 02 - UHK-PK 8 - SO-08-Rekonstrukce střechy vrátnice - mtž TI, lišty

KSO:

Místo: HK, Palachovy koleje č.p. 129-1135

CC-CZ:

Datum: 31.08.2023

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KERSON spol. s r.o.

IČ:

45536040

DIČ:

CZ45536040

Projektant:

Pridos Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 736,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 736,51	21,00%	8 554,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 291,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Částečná rekonstrukce a modernizace Palachových kolejí III. Etapa

Objekt: **ZL01 - 02 - UHK-PK 8 - SO-08-Rekonstrukce střechy vrátnice - mtž TI, lišty**

Místo: HK, Palachovy koleje č.p. 129-1135

Datum: 31.08.2023

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant: FIBOS Hradec
Králové

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

40 736,51

PSV - Práce a dodávky PSV

40 736,51

712 - Povlakové krytiny

35 796,43

713 - Izolace tepelné

4 940,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Částečná rekonstrukce a modernizace Palachových kolejí III. Etapa

Objekt:

ZL01 - 02 - UHK-PK 8 - SO-08-Rekonstrukce střechy vrátnice - mtž TI, lišty

Místo: HK, Palachovy koleje č.p. 129-1135

Datum: 31.08.2023

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant: FIBOS Hradec Králové

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							40 736,51	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				40 736,51	
D	712		Povlakové krytiny				35 796,43	
901	K	712363352	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní/vnější koutová lišta rš 100 mm	m	180,580	193,00	34 851,94	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712363352					
9	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	348,519	2,71	944,49	
D	713		Izolace tepelné				4 940,08	
28	K	713003	Montáž tepelné izolace ve 3 vrstvách	m2	26,000	185,00	4 810,00	
12	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	73,490	1,77	130,08	

ZMĚNOVÝ LIST**02****Název stavby:****UHK-objekt K-částečná rekonstrukce a modernizace Palachových kolejí - III.ETAPA****Zhotovitel:****KERSON spol s r.o.****Název změny:****Rekonstrukce vchodů - oprava schodiště****Popis změny :**

V rámci realizace rekonstrukce schodů hlavního schodiště bylo zjištěno, že dochází k nadměrnému vzniku nečistot a prachu, který se dostává do studentských bytů a omezuje studenty při studiu a odpočinku. Pro zamezení vniku prachu a nečistot do studentských bytů budou na vchodové dveře provedeny protiprachové clony, které budou osazovány dle postupu prací. Projektant ani objednatel tuto skutečnost nemohl předvídat ani předpokládat. Jedná se o nepodstatnou změnu díla.

Cena změny

Odpočet (bez DPH)

Přípočet (bez DPH)

27 600,00 Kč**Celková cena změny (bez DPH)****27 600,00 Kč****Celková cena změny****27 600,00 Kč** 21%

5 796,00 Kč

33 396,00 Kč

Smluvní termín dokončení díla:

dle SoD

Dopad ZL na termín dokončení díla:

Ne

Za stavební dozor investora

Za zhotovitele:

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

Rozpočet: změna rozsahu prací

Cenová nabídka Kerson ze dne 30. 9. 2023

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Částečná rekonstrukce a modernizace Palachových kolejí III. Etapa

Objekt:

ZL02 - Zajištění prachotěsné clony do bytů

KSO:

Místo: HK, Palachovy koleje č.p. 129-1135

CC-CZ:

Datum: 13.10.2023

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KERSON spol. s r.o.

IČ:

45536040

DIČ:

CZ45536040

Projektant:

Pridos Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				27 600,00
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	27 600,00	21,00%		5 796,00
snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		33 396,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Částečná rekonstrukce a modernizace Palachových kolejí III. Etapa

Objekt: **ZL02 - Zajištění prachotěsné clony do bytů**

Místo: HK, Palachovy koleje č.p. 129-1135

Datum: 13.10.2023

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant: FIDUS Hradec
Králová

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

27 600,00

HSV - Práce a dodávky HSV

27 600,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Částečná rekonstrukce a modernizace Palachových kolejí III. Etapa

Objekt: **ZL02 - Zajištění prachotěsné clony do bytů**

Místo: HK, Palachovy koleje č.p. 129-1135

Datum: 13.10.2023

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant: FIDUS Hradec Králové

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							27 600,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				27 600,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 600,00
1	K	990000001	Protiprachová clona - dodávka	kus	24,000	550,00	13 200,00
		W	"foliové dveře, lepicí páska a střešní latě pro vyztužení" 24		24,000		
2	K	990000002	Montáž a demontáž protiprachové clony	kus	24,000	600,00	14 400,00

ZMĚNOVÝ LIST**03****Název stavby:** UHK-objekt K-částečná rekonstrukce a modernizace Palachových kolejí - III.ETAPA**Zhotovitel:** KERSON spol s r.o.**Název změny:** Rekonstrukce vchodů - oprava kanalizace**Popis změny :**

Při realizaci rekonstrukce vchodu A byla zjištěna prasklá ležatá kanalizace v místě chodby, která se projevuje silným zápachem v celém schodišťovém prostoru a výskytem hlodavců. Havarijní závada se musí odstranit výměnou poškozené kanalizace. Rekonstrukci poškozené části je nutné provést před pokládkou nové dlažby dle projektu, aby se následně nemusela znovu bourat. Projektant ani objednatel tuto skutečnost nemohl předvídat ani předpokládat. Jedná se o nepodstatnou změnu díla.

Cena změny

Odpočet (bez DPH)

Přípočet (bez DPH)

99 469,04 Kč

Celková cena změny (bez DPH)

99 469,04 Kč

Celková cena změny

99 469,04 Kč

21%

20 888,50 Kč

120 357,54 Kč

Smluvní termín dokončení díla:

dle SoD

Dopad ZL na termín dokončení díla:

Ne

Za stavební dozor investora

Za zhotovitele:

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

Rozpočet: změna rozsahu prací

Genová nabídka Kerson ze dne 5 .10 .2023

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Částečná rekonstrukce a modernizace Palachových kolejí III. Etapa

Objekt:

ZL03 - Oprava kanalizace

KSO:

Místo: HK, Palachovy koleje č.p. 1129-1135

CC-CZ:

Datum: 05.09.2023

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KERSON spol. s r.o.

IČ:

45536040

DIČ:

CZ45536040

Projektant:

Pridos Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

99 469,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 469,04	21,00%	20 888,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

120 357,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Částečná rekonstrukce a modernizace Palachových kolejí III. Etapa
Objekt: **ZL03 - Oprava kanalizace**

Místo: HK, Palachovy koleje č.p. 1129-1135
Zadavatel: Univerzita Hradec Králové
Zhotovitel: KERSON spol. s r.o.

Datum: 05.09.2023
Projektant: FIDUS Hradec
Králová
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	99 469,04
HSV - Práce a dodávky HSV	55 216,47
1 - Zemní práce	22 521,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 799,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 065,28
997 - Přesun sutě	13 874,10
998 - Přesun hmot	5 956,03
PSV - Práce a dodávky PSV	44 252,57
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 944,22
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	40 308,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Částečná rekonstrukce a modernizace Palachových kolejí III. Etapa

Objekt: **ZL03 - Oprava kanalizace**

Místo: HK, Palachovy koleje č.p. 1129-1135

Datum: 05.09.2023

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant: FIBROS HRADEC

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o.

Zpracovatel: Králové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

99 469,04

D HSV Práce a dodávky HSV 55 216,47

D 1 Zemní práce 22 521,60

1	K	132312132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudrzných	m3	3,200	2 260,00	7 232,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132312132

2	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	3,200	1 182,00	3 782,40
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139001101

3	K	162211211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	3,200	752,00	2 406,40
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211211

4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,200	282,00	902,40
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117

5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	96,000	21,00	2 016,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119

VV 3,2*30 96,000

6	K	167111102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	3,200	492,00	1 574,40
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167111102

7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,200	600,00	1 920,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101

8	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	6,400	420,00	2 688,00
---	---	----------	------------------------	---	-------	--------	----------

VV 3,2*2 *Přepočtené koeficientem množství 6,400

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 799,46

9	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tl. C 20/25	m3	0,320	6 144,00	1 966,08
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311125

10	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm	m3	0,320	6 984,00	2 234,88
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311131

11	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,085	54 100,00	4 598,50
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273361821

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 065,28

12	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,640	4 632,00	2 964,48
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042231

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	0,640	1 720,00	1 100,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965049112				
D 997			Přesun sutě	13 874,10			
14	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,533	1 770,00	2 713,41
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013212				
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,533	576,00	883,01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501				
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	35,310	12,50	441,38
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509				
VV			1,177*30	35,310			
17	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,177	1 900,00	9 836,30
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631				
D 998			Přesun hmot	5 956,03			
18	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	8,027	742,00	5 956,03
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001				
D PSV			Práce a dodávky PSV	44 252,57			
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 944,22			
19	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnici stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	4,000	505,00	2 020,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711113117				
20	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	4,000	258,00	1 032,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559				
21	M	62832002	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s hrubozrnným posypem tl 4,2mm	m2	4,662	181,00	843,82
VV			4*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství	4,662			
22	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,040	1 210,00	48,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711101				
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	40 308,35			
23	K	721110806	Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200	m	4,000	136,00	544,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721110806				
24	K	721173609	Potrubí z trub (ležaté) DN 200	m	4,500	2 100,00	9 450,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721173609				
25	K	72117360x	Napojení na stávající kanalizaci	ks	5,000	2 560,00	12 800,00
26	K	7211736xx	D+M šachta vč. poklopu	ks	1,000	17 500,00	17 500,00
27	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,018	797,00	14,35
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721101				

ZMĚNOVÝ LIST**04****Název stavby:****UHK-objekt K-částečná rekonstrukce a modernizace Palachových kolejí - III.ETAPA****Zhotovitel:****KERSON spol s r.o.****Název změny:****Doplnění rekonstrukce suterénu****Popis změny :**

V rámci realizace stavby a na základě rekonstrukce vchodů A -G došlo k několika vynuceným změnám a doplněním projektu, které nebyly v době projektování známy. Stávající venkovní svítidla musela být zaměněna kvůli nekompatibilitě s provedením rozvodů. Nová světla jsou hospodárnější se zdroji LED a se zabudovaným relé. A díky možnosti vypuštění časového relé i levnější. Kvůli osazení nových varných desek musely být přidělané dvě zásuvky dle aktuálních norem. Rozsah stavebních prací musel být upraven dle skutečných dispozic a světlych průchodů na stavbě. Byla opravena havarijní venkovní fasáda soklů z marmolitu. Nájezdové rampy byly rekonstruovány dle stávajících rozměrů, bez nutnosti provádění živičných vrstev. Byly opraveny poškozené podkladní vrstvy dveřních prahů bytů a doplněny polepy balkonových dveří dle požadavku hasičů. Pro umožnění jednoduchého vstupu studentů do již realizované posilovny, byl doplněn elektrozámek. V úklidových místnostech byly doplněny výlevky. Akustická izolace byla optimalizována na moderní obklad deskami. Dveře byly zpožárněny na vyšší odolnost dle požadavku hasičů. Obklad ve skladu prádla byl rozšířen v místech stěn radiátorů. Označení vstupů bylo provedeno z jižní i severní strany. Projektant ani objednatel tuto skutečnost nemohl předvídat ani předpokládat. Jedná se o nepodstatnou změnu díla.

Cena změny

Odpočet (bez DPH)

Přípočet (bez DPH)

173 695,95 Kč**Celková cena změny (bez DPH)****173 695,95 Kč****Celková cena změny****173 695,95 Kč** 21%

36 476,15 Kč

210 172,10 Kč

Smluvní termín dokončení díla:

dle SoD

Dopad ZL na termín dokončení díla:

Ne**Za stavební dozor investora****Za zhotovitele:**

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

Rozpočet: změna rozsahu prací

Cenová nabídka Kerson ze dne 16 .10 .2023

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Částečná rekonstrukce a modernizace Palachových kolejí III. Etapa

Objekt:

ZL04 - Vícepráce, méněpráce

KSO:

Místo: HK, Palachovy koleje č.p. 129-1135

CC-CZ:

Datum: 13.10.2023

Zadavatel:

Univerzita Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KERSON spol. s r.o.

IČ:

45536040

DIČ:

CZ45536040

Projektant:

Pridos Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

173 695,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 695,95	21,00%	36 476,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

210 172,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Částečná rekonstrukce a modernizace Palachových kolejí III. Etapa

Objekt: **ZL04 - Vícepráce, méněpráce**

Místo: HK, Palachovy koleje č.p. 129-1135

Datum: 13.10.2023

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové

Projektant: FIDUS HRADEC

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o.

Zpracovatel: Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

173 695,95

A - ELEKTROINSTALACE /materiál a montáž/

-1 740,22

001 - Elektro-Montáže - kabelové rozvody NN

-1 740,22

HSV - Práce a dodávky HSV

52 380,97

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-3 378,91

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 243,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 926,88

998 - Přesun hmot

589,74

PSV - Práce a dodávky PSV

123 055,20

4 - Trubní vedení - vnitřní připojovací a stoupací gravitační kanalizace

1 137,77

5 - Trubní vedení - kanalizace tvarovky, armatury, výpustky

439,35

8 - Trubní vedení - vnitřní rozvod studené vody a teplé vody

3 375,42

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 563,38

713 - Izolace tepelné

3 623,26

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

61 689,68

731 - Ústřední vytápění

-6 865,00

766 - Konstrukce truhlářské

44 571,57

767 - Konstrukce zámečnické

12 519,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Částečná rekonstrukce a modernizace Palachových kolejí III. Etapa
 Objekt: ZL04 - Vícepráce, méněpráce

Místo: HK, Palachovy koleje č.p. 129-1135
 Zadávatel: Univerzita Hradec Králové
 Zhotovitel: KERSON spol. s r.o.

Datum: 13.10.2023
 Projektant: FIDUS Hradec Králové
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

173 695,95

D	A		ELEKTROINSTALACE /materiál a montáž/				-1 740,22
D	001		Elektro-Montáže - kabelové rozvody NN				-1 740,22
1	K	001.21	Astronomické časové relé SPDT 230VAC na DIN, vlastnosti: astronomické	ks	-7,000	3 100,00	-21 700,00
2	K	001.101	Posun zásuvek v kuchyních 2.NP - varné desky + oprava zásuvek	soubor	2,000	752,40	1 504,80
3	K	001.102	Venkovní svítidla - Reflektor LED 20W 4000K 1600lm TAMBO IP54 cidlo	m	8,000	1 098,90	8 791,20
4	K	001.103	Venkovní svítidla - Krabice rozbočná IP 54	kus	8,000	166,32	1 330,56
5	K	101.103	Venkovní svítidla - Svítidlo prisazené LED 10W 4000K 1050lm kruh 200 senzor bílá IP65	m	7,000	1 113,68	7 795,76
6	K	101.104	Venkovní svítidla - Podružný instalační a spojovací materiál	soubor	1,000	537,46	537,46
D	HSV		Práce a dodávky HSV				52 380,97
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-3 378,91
7	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárcí na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	-4,616	732,00	-3 378,91
	VV		"zazdění F110" 1,6			1,600	
	VV		"odečet příček WC vchod B + F" -2*1,2*2,59			-6,216	
	VV		Součet			-4,616	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 243,26
8	K	622525201	Oprava tenkovrstvé omítky vnějších ploch silikátové, akrylátové, silikonové nebo silikonsilikátové stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	265,000	49,70	13 170,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622525201				
9	K	631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu tř. C 25/30	m3	0,651	4 760,00	3 098,76
	VV		"rozšíření ramp dle stávajících rozměrů - ozn. N20" 0,651			0,651	
	VV		Součet			0,651	
10	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	2,000	427,00	854,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942111				
	VV		"B109, F109 - N14" 2			2,000	
11	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 060,00	4 120,00
D	9.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				33 926,88
12	K	951001	Vybourání vstupní podesty vč. rampy vč. okapového chodníku	m2	3,260	690,00	2 249,40
	VV		"zachování stávajících rozměrů - ozn. B12" 3,26			3,260	
	VV		Součet			3,260	
13	K	962041314	Bourání příček z betonu prostého tl do 120 mm	m2	-7,770	176,00	-1 367,52
	VV		"bourání příček WC B+F" -1,5*2,59*2			-7,770	
14	K	990001	Úprava opláštění stoupačky plechem	kus	7,000	3 285,00	22 995,00
15	K	990002	Přilepení prahů	soubor	1,000	3 300,00	3 300,00
	VV		"přilepení prahů vchod C" 1			1,000	
16	K	990003	Polep balkonových dveří folií s bezpečnostním označením - pouze dodávka	kus	60,000	37,50	2 250,00
17	K	990004	Montáž elektrozámků do Al dveří	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
	VV		"vchod F" 1			1,000	
D	998		Přesun hmot				589,74
18	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	1,798	328,00	589,74
D	PSV		Práce a dodávky PSV				123 055,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	4		Trubní vedení - vnitřní přípojovací a stoupací gravitační kanalizace				1 137,77
19	K	15	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100	m	1,500	724,00	1 086,00
	W		"B+E+F" 0,5+0,5+0,5		1,500		
20	K	16	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	1,500	27,00	40,50
	W		"B+E+F" 0,5+0,5+0,5		1,500		
21	K	17	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	11,265	1,00	11,27
D	5		Trubní vedení - kanalizace tvarovky, armatury, výpustky				439,35
22	K	21	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	145,00	435,00
	W		"B+E+F"1+1+1		3,000		
23	K	23	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	4,350	1,00	4,35
D	8		Trubní vedení - vnitřní rozvod studené vody a teplé vody				3 375,42
24	K	26	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm PN20	m	6,000	364,00	2 184,00
	W		"B+E+F" 2+2+2		6,000		
25	K	28	Ochrana vodovodních trubek izolačními trubkami	m	6,000	88,00	528,00
	W		"B+E+F" 2+2+2		6,000		
26	K	29	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	6,000	55,00	330,00
	W		"B+E+F" 2+2+2		6,000		
27	K	30	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	6,000	50,00	300,00
	W		"B+E+F" 2+2+2		6,000		
28	K	33	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	33,420	1,00	33,42
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 563,38
29	K	38	Vyvední výpustku	kus	6,000	154,00	924,00
	W		"B+E+F" 2+2+2		6,000		
30	K	39	Nástěnka závitová K 247 pro ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	6,000	269,00	1 614,00
	W		"B+E+F" 2+2+2		6,000		
31	K	40	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 12 m	%	25,380	1,00	25,38
D	713		Izolace tepelné				3 623,26
32	K	713133111.PUR	Akustická izolace stěn PUR pěnou - obklad stěn a stropu	m3	-4,450	5 492,08	-24 439,76
	W		"vchod B" -57,17*0,04		-2,287		
	W		"vchod C" -54,08*0,04		-2,163		
	W		Součet		-4,450		
33	K	713133111.PUR.1	Dod akustická izolace stěn PUR pěnou - obklad stěn a stropu	m2	56,000	300,00	16 800,00
	W		"akustická pěna jehlan šedá 115x195x5cm dle výběru investora"				
	W		"vchod B+C" 56		56,000		
	W		Součet		56,000		
34	K	713133111.PUR.2	Montáž akustická izolace stěn PUR pěnou - obklad stěn a stropu	m2	56,000	200,00	11 200,00
35	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	35,602	1,77	63,02
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				61 689,68
36	K	72501	Montáž výlevky - závěsná i stojící	soubor	3,000	1 371,70	4 115,10
	W		"B+E+F" 1+1+1		3,000		
37	K	72502	Výlevky MIRA závěsná	kus	3,000	4 921,40	14 764,20
	W		"B+E+F" 1+1+1		3,000		
38	K	72503	Montáž instalačního modulu - do lehkých stěn	soubor	3,000	1 529,00	4 587,00
	W		"B+E+F" 1+1+1		3,000		
39	K	72504	Instalační modul pro výlevku	kus	3,000	5 038,00	15 114,00
	W		"B+E+F" 1+1+1		3,000		
40	K	72505	Ovládací tlačítko	kus	3,000	742,50	2 227,50
	W		"B+E+F" 1+1+1		3,000		
41	K	72506	Montáž baterie dřezové nástěnné - chromované	soubor	3,000	666,60	1 999,80
	W		"B+E+F" 1+1+1		3,000		
42	K	72507	Baterie NOVASERVIS - METALIA 55 - 55070/1 Dřezová nástěnná bez ramínka	kus	3,000	1 499,30	4 497,90
	W		"B+E+F" 1+1+1		3,000		
43	K	72508	Baterie NOVASERVIS - RAM1080.0 - Výtokové ramínko 35 cm	kus	3,000	498,30	1 494,90
	W		"B+E+F" 1+1+1		3,000		
44	K	72509	Změna pozic zařizovacích předmětů	soubor	5,000	2 552,00	12 760,00
	W		"úprava odpadního potrubí" 5		5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	615,604	0,21	129,28
	D	731	Ústřední vytápění				-6 865,00
46	K	731001	Přeizolace potrubí ÚT průměr do 50mm	bm	-38,500	250,00	-9 625,00
	W		"A+B+C+D+E+F" -(9,5+0+9,5+9,5+5+5)		-38,500		
	W		Součet		-38,500		
47	K	73102	Zamražení radiátoru	soubor	2,000	1 380,00	2 760,00
	W		"D" 2		2,000		
	D	766	Konstrukce truhlářské				44 571,57
48	K	766002	dtto, avšak 800/1970mm	ks	2,000	6 000,00	12 000,00
	W		"z C112 do C113" 1		1,000		
	W		"z F111 do F112" 1		1,000		
	W		Součet		2,000		
49	K	766003	D+M dveře vstupní dřevěné plně hladké do stáv. zárubně 800/1970mm s PO 30 min. vč. samozavírače	ks	-3,000	10 000,00	-30 000,00
	W		"suterén C, D, E"				
	W		"schema 03/T" -3		-3,000		
	W		Součet		-3,000		
50	K	766003.1	D+M dveře vstupní dřevěné plně hladké do stáv. zárubně 800/1970mm s PO 45 min. vč. samozavírače	ks	2,000	15 300,00	30 600,00
	W		požadavek dle PBR - vchody C, D				
	W		"původní schema 03/T" 2		2,000		
51	K	766005	D+M dřevěný obklad lamino vč. roštu tl.18mm	m2	12,361	2 560,00	31 644,16
	W		"původní obložení C, D" -2*149,31		-298,620		
	W		"přípočet m.č. D101,D102,D104,D105 a C110,C112,C113 - C110 pouze 3 stěny"				
	W		2,59*2*(3,37+7,18)*3-				
	W		3,37*2,59+2,59*2*(3,46+4,65)*2+2,59*2*(3,06+3,36)+2,59*2*(4,06+3,37)		310,981		
	W		Součet		12,361		
52	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	442,442	0,74	327,41
	D	767	Konstrukce zámečnické				12 519,77
53	K	767004	Označení vstupu písmenem výška 1m nerezový vypalovaný plech tl.3mmvč. kotvení	ks	-7,000	6 000,00	-42 000,00
	W		"schema 02/S" -7		-7,000		
	W		Součet		-7,000		
54	K	767004.1	Označení vstupu písmenem	soubor	1,000	44 203,00	44 203,00
	W		"z jihu polep folií - 7ks, ze severu kompozitní písmeno připevněné na fasádu - 7ks" 1		1,000		
55	K	767005	D+M lemování rampy plechem tl.5mm výška 200mm	bm	10,150	1 000,00	10 150,00
	W		"rozšíření ramp dle stávajících rozměrů - ozn. N20" 10,15		10,150		
	W		Součet		10,150		
56	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	123,530	1,35	166,77